年  月  日

月例無料相談会ご利用案内

        管理組合

           様

謹啓   月例無料相談会のお問い合わせ頂きありがとうございます。

月例無料相談会は NPO法人中部マンション管理組合協議会の会員管理組合及び非会員管理組合

を対象に、当協議会のマンション管理士及び相談員、（一社）マンション維持管理機構の建築士等、

当協議会顧問弁護士が交代制で面談にて行うものです。

管理組合単位での受付になりますので、申込みにあたり代表者である理事長の承認が必要になります。

顧問弁護士は下記４名で、毎月交代で相談を担当しております。

・万朶総合法律事務所：花井 増實

・かやがき法律事務所：萱垣 建

・弁護士法人 碧総合法律事務所 碧南事務所：深津 茂樹

・椿総合法律事務所：高桒 美奈

上記ご了承の上、別紙、相談会申込用紙に相談内容をご記入いただき、折り返しＦＡＸ又はＥメール等

にて、月例無料相談会開催一週間前までにお送り下さいますようお願い申し上げます。

当日の相談対応を円滑にするため、相談内容はなるべく詳しくご記入をお願い致します。

また、相談に関する書類は、可能であれば相談用紙と共にＦＡＸ、Ｅメール、郵送の何れかでお送

りください。 ＦＡＸ、Ｅメール、郵送が難しい場合は、ご相談ください。

相談申込後、相談内容の詳細を、事前にお電話で再確認させて頂く場合がございますので、日中に

電話がつながる電話番号の記入を併せてお願いいたします。

尚、相談申込用紙が、期日までに届かない場合は、予約をキャンセルしたものとみなしますので、

予めご了承ください。

                                  謹白

名古屋市中区金山 2-1-4

大隅金山ビル 4F〒460-0022

特定非営利活動法人（NPO法人）

中部マンション管理組合協議会
TEL .０５２－３２２－９９５６

FAX ０５２－３２２－９９５９

担当：